

## E. Wedel Chałwa królewska o smaku waniliowym 50 g



EAN

5901588067032

Rynek / rynki docelowe

PL

## Składniki

### Składniki

miazga **sezamowa** (50 %)

syrop glukozowy

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

sól

białko **jaja** w proszku

aromat

### Tekst dotyczący alergenów

**Może zawierać orzeszki arachidowe, orzechy, soję.**

### Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 50 g	%* / 50 g	*
Energia	2161 kJ/ 518 kcal	1081 kJ/ 259 kcal	12,9 %	8 400 kJ/ 2 000 kcal
Tłuszcz	30 g	14,8 g	21,1 %	70 g
w tym kwasy nasycone	4,3 g	2,2 g	11,0 %	20 g
Węglowodany	47 g	23,4 g	9,0 %	260 g
w tym cukry	29 g	14,6 g	16,2 %	90 g
Błonnik	7,1 g	3,6 g	-	-
Białko	13 g	6,4 g	12,8 %	50 g
Sól	0,18 g	0,09 g	1,5 %	6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 50 g

\* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

### Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 50 g
Wartość energetyczna (kJ)	2161	1081
Wartość energetyczna (kcal)	518	259
Tłuszcz (g)	30	14.8
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	4.3	2.2
Węglowodany (g)	47	23.4
w tym cukry (g)	29	14.6
Błonnik (g)	7.1	3.6
Białko (g)	13	6.4
Sól (g)	0.18	0.09

### Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję  
50 g

#### Wartość energetyczna

1081kJ  
259kcal

12.9%

Na 100g/ml  
100 g

#### Wartość energetyczna

2161kJ  
518kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

### Nutrition Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 50 g

## Opis produktu

### Marka

E. Wedel

### Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

### Nazwa produktu uregulowana prawnie

Chałwa sezamowa o smaku waniliowym.

## Marketing

### Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

### Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30  
03-801 Warszawa,  
Polska

### O marce

## Zdrowie i styl życia

### Zalecenia dla alergików

Jaja - Zawiera  
Orzechy - Może zawierać  
Orzeszki ziemne - Może zawierać  
Sezam - Zawiera  
Soja - Może zawierać

## Przechowywanie i stosowanie

### Rodzaj przechowywania

#### Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

### Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

## Opakowanie

### Rozmiar opakowania

50g e

### Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 50

### Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)	Wymagana szerokość na półce (mm)	Wymagana głębokość na półce (mm)
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

16	136	16
----	-----	----

### (Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

#### Rodzaj opakowania

Type - Unspecified Pack

#### Waga

Waga brutto - 52

#### Jednostka sprzedażowa

Wysokość - 16  
Szerokość - 136  
Głębokość - 16

#### Opakowanie handlowe

GTIN - 05902550867926

#### Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588167039

#### Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

#### Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 50 g

## Obsługa klienta

### Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.  
ul. Zamoyskiego 28/30  
03-801 Warszawa,  
Polska,  
[www.wedel.pl](http://www.wedel.pl)  
[www.czekolada.pl](http://www.czekolada.pl)

### Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.  
ul. Zamoyskiego 28/30  
03-801 Warszawa,  
Polska,  
[www.wedel.pl](http://www.wedel.pl)  
[www.czekolada.pl](http://www.czekolada.pl)

Infolinia konsumencka:  
801 811 011  
Opłata według taryfy lokalnej

### Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka: 801 811 011

### Adres internetowy

[www.wedel.pl](http://www.wedel.pl)  
[www.czekolada.pl](http://www.czekolada.pl)

## Rozszerzone dane

### Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Chałwa królewska

Wariant - o smaku waniliowym

